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Satış noktalarındaki nakit ve kredi kartı kullanımına alternetif 
parmak damarı kimlik denetimi teknololjisine dayanarak 
biyometrik ödemeyi geliştiren Japon kart firması JCB ile Elektronik 
devi Hitachi proje ortaklığı yapıyor 
 

Hitachi, parmak damarı kimlik denetimi teknolojisinin banka ve alışveriş 
noktalarında kullanım için ticari olarak uygun olup olmadığını 
belirleyebilmek amacı ile Eylül’de 200 personel ile sistemi teste 
başlayacak.  
 
Sistem, daha önceden girişi yapılarak uygulamada saklanan müşteri 
verilerini, parmak damarlarını tarayarak elde edilen veri ile karşılaştırarak 
kimlik tespiti yapıyor.  
 
Parmak damarı kimlik denetim sistemi Kasım 2006’dan beri Japon 
pazarında kullanılmakta olan bir sistemdir ve Sumitomo Mitsui Bankası 
tarafından Japonya’nın her yerinde gece gündüz açık olan mağazalarda 
bulunan ATM’ler için kimlik denetim sistemi olarak kurulmuştur. Bunun 
yanı sıra Japonya’nın Shinkin Central Bankası’nın New York şubesinde de 
parmak damarı kimlik denetimine dayanarak bir giriş kontrol sistemi 
kurulmuştur.  
 
Hitachi, Mart 2004 ten itibaren Japonya da ATM ve banka kartlarındaki 
hırsızlar ve kaçaklar yüzünden doğan ihtiyaca istinaden 90.000’den fazla 
ATM’yi parmak damarı tanıma teknolojisi ile donatmıştır. Müşteriler 
arasında Sumitomo Mitsui Banking Corporation, Mizuho Bank, Japan Post, 
Resona Bank, Saitama Resona Bank, Daisan Bank, The Banking of 
Yokohama, The settsu Suito Shinkin Bank,  The Sumitamı Trust and 
Baking CO Ltd, The Tajima Bank, Hyogo Shinkin Bank,Daishi Bank, Joyo 
Bank, Michinoku Bank, Juhachi Bank, Fukuoka Bank, San-in Godo Bank, 
Hyakujushi Bank, Aichi Bank, Iwate Bank, Shinkin Bank başta olmak üzere 
toplamda 125 banka bulunmaktadır. 160.000 adetlik ATM pazarındaki 
geçiş süreci devam etmektedir. 
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ÖLÇSAN CAD TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 
 
ÖLÇSAN CAD Teknolojileri, Türkiye ve EMEA bölgesinde akıllı kart ve 
güvenlik seköründe çözüm üreticisi ve uygulama geliştiricisidir. ÖLÇSAN 
ürün portföyü; finans, telekomünikasyon, ulaşım, sağlık, biyometri, 
güvenlik gibi sektörlerde kullanılan akıllı kart, terminaller ve 
uygulamalardan oluşmaktadır. Şirket, bankacılık, sağlık, e-devlet, toplu 
taşıma ve telekomünikasyon sektörlerinde anahtar teslimi çözümler 
sunmakta ve aynı zamanda profesyonel danışmanlık hizmetleri 
vermektedir.  
ÖLCSAN Genel Merkez Binası Bahçeşehir-İstanbul’da, ofisleri ise 
Mecidiyeköy-İstanbul ve Çankaya-Ankara’da bulunmaktadır. 


